
UCHWAŁA NR 113/XIX/12
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 30 marca 2012 r.

W sprawie przystąpienia Gminy Oleśnica do projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013 Działania 7.1. Poddziału 7.1.1 ,, Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

przez Ośrodki Pomocy Społecznej’’. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jednolity -
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591z póż. zm./w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej /tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728/oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013 przyjętym decyzja Komisji Europejskiej Nr K/2007/4547 z dnia 28 września 2007 r. Rada Gminy 
Oleśnica uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Oleśnica/Ośrodek Pomocy Społecznej przystępuje do realizacji projektu ,,Aktywizacja 
społeczno-zawodowa osób długotrwale bezrobotnych w Gminie Oleśnica’’ w ramach Poddziałania 7.1.1 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej” Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§ 2. Projekt realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej, który przeznacza na realizację projektu 
w ramach Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki środki finansowe jako 
wkład własny w wysokości 11`966,33 PLN /słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt sześć 33/100. 
Wartość całego projektu to kwota 113965,00zł./słownie: sto trzynaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć 
zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 44/IX/11/ Rady Gminy w Oleśnicy z dnia 30 maja 2011 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Krzysztof Ratusznik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 maja 2012 r.

Poz. 1574


		2012-05-28T12:38:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




